
NACIONALINĖ ŽEMĖS TARNYBA
PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS

Giedriui Jankauskui
A. J. Povilaičio g. 8-102, 04336 Vilnius
El. paštas: info@duomena.com

Mariui Žvinkliui
Ligoninės g. 7-28, 92131 Klaipėda

         ________________ Nr. __________________

       Į ________________       __________________

DĖL PAAIŠKINIMO PATEIKIMO

Nacionalinė  žemės  tarnyba  prie  Žemės  ūkio  ministerijos  (toliau  –  Nacionalinė  žemės
tarnyba) 2019-09-17 gavo Giedriaus Jankausko ir Mariaus Žvinklio (toliau – Pareiškėjai) 2019-09-
17 prašymą (toliau – Prašymas),  kuriuo prašoma paaiškinti,  kokio žemės sklypo (kadastro Nr.)
formavimo ir pertvarkymo projekto rengimo, derinimo, tvirtinimo procesas buvo vertinamas 2019-
06-19 rašte Nr. 1SS-1171-(3.5.) ,,Dėl žalos atlyginimo“, taip pat remiantis kokiu imperatyviuoju
teisės  aktu  Nuolatinė  komisija  kvalifikacijos  pažymėjimų  turėtojų  veiklai  (toliau  –  Komisija)
įvertinti skyrė Rolandui Paškoniui poveikio priemonę – įspėjimą.

Atkreiptinas Pareiškėjų dėmesys, kad, kaip matyti iš Nacionalinės žemės tarnybos 2019-
06-19  rašto  Nr.  1SS-1171-(3.5.)  ,,Dėl  žalos  atlyginimo“  (1  psl.),  žemės  sklypo  (kadastro  Nr.
7970/0003:349) formavimo ir pertvarkymo projekto rengimo, derinimo, tvirtinimo procesas nebuvo
vertinamas.

Informuojame, kad, kaip nurodyta Nacionalinės žemės tarnybos 2019-04-24 rašte Nr. 1SS-
774-(3.5.)  ,,Dėl  Jūsų  2018-10-23  prašymo  nagrinėjimo“  (3  psl.),  Komisija,  skirdama  poveikio
priemonę Rolandui Paškoniui, vadovavosi  Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo
32(2)  straipsnio  1  dalies  1  punktu,  Nacionalinės  žemės  tarnybos  prie  Žemės  ūkio  ministerijos
nuolatinės komisijos žemėtvarkos planavimo dokumentų rengėjų, geodezininkų ir matininkų veiklai
įvertinti  darbo  reglamento,  patvirtinto  Nacionalinės  žemės  tarnybos  direktoriaus  2012-05-02
įsakymu  Nr.  1P-(1.3.)-154  ,,Dėl  Nacionalinės  žemės  tarnybos  prie  Žemės  ūkio  ministerijos
nuolatinės komisijos kvalifikacijos pažymėjimų turėtojų veiklai įvertinti sudarymo“, 3.3 papunkčiu.

Šis atsakymas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 36
str., Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 5 str. 1
d., 6 str., 8 str. 1 d., Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 26 str. 1 d., 27 str.
1 d., 29 str. 1 d., 31 str. 1 d., turi teisę šį sprendimą per 1 mėnesį nuo jo įteikimo dienos apskųsti
Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijai  (Vilniaus  g.  27,  01402  Vilnius)  arba  tiesiai  Vilniaus
apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius).

Direktoriaus pavaduotojas, 
pavaduojantis direktorių                                                                                               Algis Bagdonas

Arūnas Abromavičius, tel. 8 706 85 079, el. p. Arunas.Abromavicius@nzt.lt                 

Biudžetinė įstaiga
Gedimino pr. 19,
01103 Vilnius
http://www.nzt.lt

Tel.    8 706 86 666
Tel.    8 706 85 003
Faks.  8 706 86 949
El. paštas nzt@nzt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre
Kodas 188704927 

1SS-2019-10-

                 prašymą2019-09-17

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@duomena.com


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė žemės tarnyba 188704927, Gedimino pr. 19, LT-
01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAAIŠKINIMO PATEIKIMO/ GIEDRIUS JANKAUSKAS,
MARIUS ŽVINKLYS

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-10-17 Nr. 1SS-2010-(5.59 E.)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algis Bagdonas, pavaduojantis direktorių
Sertifikatas išduotas ALGIS BAGDONAS, Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio

ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-10-17 15:05:56 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-14 09:35:24 – 2021-05-13 09:35:24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema NŽT DVS,
Nacionalinė žemės tarnyba prie ŽŪM, į.k.188704927 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:04:19 iki 2021-12-26
14:04:19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema NŽT DVS, versija 1.2.9

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-10-17
15:46:01)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-10-17 15:46:01 Dokumentų valdymo

sistema NŽT DVS


